
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL SOCIALINĖS PARAMOS LĖŠŲ DYDŽIO MOKINIAMS PATVIRTINIMO 

2023 m. vasario 1 d. Nr. AV-96 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 30 d. 

sprendimu Nr. TS-172 patvirtinto Socialinės paramos mokiniams teikimo Rokiškio rajono 

savivaldybėje aprašo 52 punktu: 
1. T v i r t i n u mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti lėšų dydį 

(įskaitant prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį) vienai dienai vienam mokiniui savivaldybės 

švietimo įstaigose pagal mokinių amžiaus grupes, lėšų dydį mokinio reikmenims ir socialinei 

paramai administruoti, kurie mokosi bendrojo ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose, 

ikimokyklinio ugdymo mokyklose ar pas kitą švietimo teikėją (išskyrus laisvąjį mokytoją) pagal 

bendrojo ugdymo programas, įregistruotas Studijų, mokymo ir kvalifikacijų registre, ar 

priešmokyklinio ugdymo programą:   
1.1. pusryčiams priešmokyklinio ugdymo ir 1-4 klasių mokiniams  – 0,80 Eur;  

1.2. pusryčiams 5-12 klasių mokiniams – 1,00 Eur;  

1.3. pietums priešmokyklinio ugdymo grupių ir 1- 4 klasių mokiniams – 2,00 Eur;  

1.4. pietums 5-12 klasių mokiniams - 2,25 Eur;  

1.5. pusryčiams, pietums, pavakariams dieninėse vasaros poilsio stovyklose:  

1.5.1. priešmokyklinio ugdymo grupių ir 1- 4 klasių mokiniams – 4,30 Eur;  

1.5.2. 5-12 klasių mokiniams – 4,50 Eur;  

1.6. mokinio reikmenims įsigyti – 92,00 Eur;  

1.7.socialinei paramai administruoti – 0,29 Eur per mėnesį, mokant vieną kartą per metus 

(gruodžio mėnesį). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. 

įsakymą Nr. AV-88 „Dėl socialinės paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 5 d. įsakymą Nr. AV-705 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. AV-88 „Dėl 

socialinės paramos lėšų dydžio mokiniams patvirtinimo “ dalinio pakeitimo.  

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2023 m. vasario 1 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                                                  Valerijus Rancevas   

 

 

Zita Čaplikienė 


